
Załącznik Nr do Protokołu 
Nr XXIV/09 sesji Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 26.02.2009 r.

Uchwała Nr XXIV/249/09
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26.02.2009 r.

w sprawie przekazania w bezpłatne użyczenie nieruchomości zabudowanych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Przekazuje się w bezpłatne użyczenie z dniem 02.03.2009 r. dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Lichnowach nieruchomość zabudowaną w postaci świetlicy wiejskiej w miejscowości Parszewo 
oraz część nieruchomości zabudowanej w postaci świetlicy wiejskiej w Lichnowach na działce 
nr 104 na okres 15 lat.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



/ 1 °t l i )

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości 

Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej.
Dwie nieruchomości proponowane do przekazania w użyczenie Gminnemu Ośrodkowi Kultury 

i Sportu w Lichnowach stanowią świetlice wiejskie. W celu realizacji zadań statutowych oraz 

możliwości pozyskania środków unijnych na remont przedmiotowych nieruchomości proponuje się 

przyjąć niniejszą uchwałę.

Uzasadnienie

how ski


